10 inferet HS XXX η.; ° insequens eius dare debebit, et is eius loco
restituere debebit.

° Ordo cenarum: VIII id. Mar. natali Caesenni . . patris; V
k. Dec. nat. Antfiwoi]; ° idib. Aug. natali Dianae et collegi; XIII
k. Sept. na[£. Caes]enni Silvani fratris; pr. n[onas . .] ° natali
Corneliae Proculae matris; XIX k. Ian. n&[tal. Caejsenni Eufi,
patr(oni) mnmc[ipi].

°. Magistri cenarum ex ordine albi facti qu[o#tt]o ordine ho-
15 mines quaterni3 ponere debeb[ww£] ° vini boni amphoras singnlas et

panes a(ssium) II, qui numerus collegi fuerit, et sardas [rm]°mero
quattuor, strationem, caldam cum ministerio.

° Item placuit, ut quisquis quinquennalis in lioc collegio factus
18 faerit, is a sigillis eius teniporis, ° quo quinquennalis erit, immunis

1) [excidit non ΤΗ. Μ.] — 2) pro iniquitate. — 3) Cf. n. 179 v. 18.
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esse debebit; et ei ex omnibus divisionibus partes dup[Zas] ° dari; 19
item scribae et viatori a sigillis vacantibus partes ex omni divisione
sesquip[Zas] ° dari placuit. 20

° Item placuit, u t quisquis quinquennalitatem gesserit integre,
ei ob honorem partes se[s^fi]Iplas ex omni re dari, ut et reliqui
recte faciendo idem sperent.

° Item placuit: si quis quid queri aut referre volet, in con- 23
ventu referat, ut quieti e[t] ° hilares diebus sollemnibus epulemur

° Item placuit, u t quisqnis seditionis causa de loco in alium 25
locum transierit, ei multa es ° to HS Ι Ι Π n. O J Si quis autem in
obprobrium alter alterius dixerit aut tu[mwZ] ° tuatus fuerit, ei multa
esto HS X I I n. r o Si quis quinquennali inter epul[as] ° obprobrium
aut quit contnmeliose dixerit, ei multa esto HS XX n. O J

° Item placuit, ut quinquennalis sui cuiusque temporis diebus 29
sollQum[ibus ture] ° et vino supplicet et ceteris officiis albatus fun- 30
gatur, et aie[bus natalibus] ° Dianae et Antinoi oleum collegio in
balinio publico ροη[αί, antequam] ° epulentur.

176. Collegium Aesculapii et Hygiae (a. 153).
@ 6,2,10234. Dess. 7213. Ε tabula marmorea Romae in aedibus

Barberinis adservata. Primutn ed. in Sponii miscell p. 52, inde Or. 2417

Lex collegi Aesculapi et Hygiae.
0 Salvia C. f. Marcellina ob memoriam Fl. Apolloni proc(ura- 2

toris) Aug. qui fuit a pinacothecis et Capitonis Aug. l(iberti) adiu-
toris ° eius mariti sui optimi piissimi donum dedit collegio Ae- 3
sculapi et Hygiae locum aediculae cum pergula et signum marmoreum.
Aesculapi et solarium tectum innctum, in ° quo populus collegi 4
s(npra) s(cripti) epuletur; quod est via Appia ad Martis intra milli-
arium I et II ab urbe euntibus parte laeva inter adfines Vibium
Calocaerum et populum; item ° eadem Marcellina collegio s(upra) 5
s(cripto) dedit donavitque HS L m(ilia) n(ummnm) hominibus n(umero)
LX sub hac condicione, ut ne plures adlegantur, quam numerus
s(upra) s(criptus), et ut in locum ° defunctorum loca veniant et liberi 6
adlegantur, vel si quis locum suum legare volet filio vel fratri vel
liberto dumtaxat, ut inferat arkae n(ostrae) partem ° dimidiam fune- 7
ratici l; et ne eam pecuniam s(npra) s(criptam) velint in alios usus
convertere, sed ut ex usuris eius snmmae diebus infra scriptis locum